
 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
      www.regione.piemonte.it/sanità

1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 783 DEL 11/06/2025 AVENTE AD 
OGGETTO: “SERVIZIO DI ASSISTENZA MEDICA DI MEDICINA INTERNA E 
MALATTIE INFETTIVE PRESSO I PP.OO. DI VERBANIA E DOMODOSSOLA – 
CIG B155314AED – MODIFICA CONTRATTUALE AI SENSI ART. 120, COMMA 
1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023.”

http://www.regione.piemonte.it/sanit%C3%A0


 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
      www.regione.piemonte.it/sanità

2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Muscatello Antonella
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.

http://www.regione.piemonte.it/sanit%C3%A0


 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
      www.regione.piemonte.it/sanità

3 di 4

IL DIRETTORE DELLA S.O.C.
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Richiamata la determinazione del Direttore della S.O.C. Logistica e Servizi Informatici n. 783 del 
11/06/2025, avente ad oggetto: “SERVIZIO DI ASSISTENZA MEDICA DI MEDICINA INTERNA E 
MALATTIE INFETTIVE PRESSO I PP.OO. DI VERBANIA E DOMODOSSOLA – CIG B155314AED – 
MODIFICA CONTRATTUALE AI SENSI ART. 120, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023.”;

Considerato che nella summenzionata determinazione, per mero errore materiale, al settimo 
paragrafo della premessa ed al punto n. 1 del dispositivo è stata indicata quale articolazione 
dell’integrazione del servizio “n. 1 turno di Guardia Attiva, dalle ore 08:00 alle ore 14:00, nei giorni 
di sabato, domenica e festivi, presso la S.O.C. Medicina Interna Domodossola, con decorrenza dal 
07/06/2025 e sino al 31/08/2025” in luogo di “n. 1 turno di Guardia Attiva, dalle ore 08:00 alle 
ore 20:00, nei giorni di sabato, domenica e festivi, presso la S.O.C. Medicina Interna 
Domodossola, con decorrenza dal 07/06/2025 e sino al 31/08/2025”;

Dato atto che occorre, pertanto, procedere a rettificare il dato riportato al settimo paragrafo della 
premessa ed al punto 1. del dispositivo della determinazione n. 783 del 11/06/2025, come sopra 
specificato;

Ritenuto, pertanto, di procedere con la rettifica della suddetta determinazione;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1. di approvare, per i motivi espressi in narrativa, la rettifica dell’errore materiale occorso al 
settimo paragrafo della premessa ed al punto 1. del dispositivo della determinazione del 
Direttore della S.O.C. Logistica e Servizi Informatici n. 783 del 11/06/2025, avente ad oggetto 
“SERVIZIO DI ASSISTENZA MEDICA DI MEDICINA INTERNA E MALATTIE INFETTIVE PRESSO 
I PP.OO. DI VERBANIA E DOMODOSSOLA – CIG B155314AED – MODIFICA CONTRATTUALE 
AI SENSI ART. 120, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023”, determinando la seguente 
corretta esposizione:
- laddove è indicato, quale articolazione dell’integrazione del servizio, “n. 1 turno di Guardia 

Attiva, dalle ore 08:00 alle ore 14:00, nei giorni di sabato, domenica e festivi, presso la 
S.O.C. Medicina Interna Domodossola, con decorrenza dal 07/06/2025 e sino al 
31/08/2025”, deve invece leggersi ed intendersi:
“n. 1 turno di Guardia Attiva, dalle ore 08:00 alle ore 20:00, nei giorni di sabato, 
domenica e festivi, presso la S.O.C. Medicina Interna Domodossola, con decorrenza dal 
07/06/2025 e sino al 31/08/2025”;

2. di dare atto che la rettifica di cui al precedente punto 1. non comporta variazione dell’onere di 
spesa complessivo presunto, stimato in € 27.540,00 - IVA esente;

http://www.regione.piemonte.it/sanit%C3%A0


 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
      www.regione.piemonte.it/sanità

4 di 4

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L. R. 10/1995 e 
s.m.i..

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’A.S.L. VCO

http://www.regione.piemonte.it/sanit%C3%A0

		2025-06-24T10:56:46+0000
	Andrea Chiodi




